

LBT Holding ApS

Trehøjevej 27
7200 Grindsted
CVR-nr. 30832019

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2019

Dirigent

Navn: Benny Hauge Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBT Holding ApS
Trehøjevej 27
7200 Grindsted

CVR-nr.: 30832019

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Benny Hauge Thomsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet besidder kapitalandele og foretager investeringer i øvrigt samt ligartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 30 t.kr., og egenkapitalen er herefter positiv med 8.763 t.kr. Underskuddet skyldes en dagsværdiregulering af investeringsejendommen på Rømø. På baggrund af dette anses resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(700)	(4.016)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(175.000)	0
Personaleomkostninger	1	<u>(47.348)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(223.048)	(4.016)
Andre finansielle indtægter		267.540	176.747
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.360)</u>	<u>(96.821)</u>
Resultat før skat		13.132	75.910
Skat af årets resultat	2	<u>(42.785)</u>	<u>(17.957)</u>
Årets resultat		<u>(29.653)</u>	<u>57.953</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(137.653)</u>	<u>(47.847)</u>
		<u>(29.653)</u>	<u>57.953</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		1.125.000	1.300.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.125.000</u>	<u>1.300.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.150.000</u>	<u>1.325.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		620.120	376.601
Andre tilgodehavender		1.323.204	1.839.295
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.915	165.948
Tilgodehavender		<u>2.122.239</u>	<u>2.381.844</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.866.211	3.693.914
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.866.211</u>	<u>3.693.914</u>
Likvide beholdninger		<u>1.890.302</u>	<u>1.861.576</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.878.752</u>	<u>7.937.334</u>
Aktiver		<u>9.028.752</u>	<u>9.262.334</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.529.656	8.667.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>8.762.656</u>	<u>8.898.109</u>
Skyldig selskabsskat		<u>161.277</u>	<u>131.964</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>161.277</u>	<u>131.964</u>
Skyldig selskabsskat		98.964	187.508
Anden gæld		<u>5.855</u>	<u>44.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.819</u>	<u>232.261</u>
Gældsforpligtelser		<u>266.096</u>	<u>364.225</u>
Passiver		<u>9.028.752</u>	<u>9.262.334</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.667.309	105.800	8.898.109
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(137.653)	108.000	(29.653)
Egenkapital ultimo	125.000	8.529.656	108.000	8.762.656

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	47.348	0
	47.348	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.785	17.963
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	42.785	17.957

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.300.000
Kostpris ultimo	1.300.000
Årets dagsværdireguleringer	(175.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	(175.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.125.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af m2-priser for sammenlignelige sommerhuse som er til salg.

Selskabet ejer en ferielejlighed beliggende på Rømø, som udlejes. Dagsværdien er fastsat med udgangspunkt i aktuelle m2-priser for sammenlignelige ferielejligheder, som er til salg. Det er ledelsens vurdering, at de anvendte m2-priser er markedskonforme pr. balancedagen.

Ferielejligheden er værdiansat til 11 t.kr. pr. m2.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af værdien.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bo-Gulve A/S	Grindsted	A/S	1,0	1.920.061	745.841

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter fra disse selskaber.
